17 年 7 月 28 日

お客様各位

株式会社シーティーエス

お盆期間お盆期間お盆期間お盆期間    営業日営業日営業日営業日のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。

お盆期間の営業日を以下の通りご案内させていただきます。ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

また、ご利用いただいております機器のトナーキットや感光体等のご注文受付も同様に休業となりま

すので、この期間にご利用予定がございますお客様は、残量をご確認のうえ早めのご注文をお願い申し

上げます。

敬具

記

■■■■営業状況営業状況営業状況営業状況のご案内のご案内のご案内のご案内

◆修理受付について◆修理受付について◆修理受付について◆修理受付について

8 月 14 日～8 月 16 日はエプソンヘルプデスクによる修理受付の対応を実施しております。

修理の手配が必要な場合は、当社休業のためエプソンヘルプデスクへ直接お電話をお願い致します。

※受付時間やエリアにより当日対応が出来ない場合もありますのでご了承下さい。

以上

カラー複合機に貼ってありますシールに連絡先と

機械の保守番号が記載されております。

万一の故障時は下記エプソンヘルプデスクまでご連絡を

お願いいたします・

【【【【エプソンエプソンエプソンエプソンヘルプデスクヘルプデスクヘルプデスクヘルプデスク    ＴＥＬ：０１２０ＴＥＬ：０１２０ＴＥＬ：０１２０ＴＥＬ：０１２０----７１７１７１７１----１３１３】１３１３】１３１３】１３１３】

フリーダイヤルでつながらない場合は

TEL：0570-000-075 又は TEL：042-582-9023

埼玉支店

□□□□ 修理のご
依頼は

修理の御依頼は

エプソンヘルプセンター

http://www.it-rentaman.com/kasetsu

カウンターカウンターカウンターカウンター料金料金料金料金００００円円円円のトナーキットのトナーキットのトナーキットのトナーキット保守保守保守保守

048-447-7117

048-447-7210

ＩＴレンタマン問い合わせ窓口

□□□□ ＩＴレンタマンに
関するご質問は

ＦＡＸ
ＦＡＸＦＡＸ
ＦＡＸ

ＴＥＬ
ＴＥＬＴＥＬ
ＴＥＬ

受付時間 月～金 ０９：００～１７：３０ 土日祝 指定日を除く

0120-71-2950

メール info@it-rentaman.com

受付時間 月～金 ０９：００～１７：３０ 土日祝 指定日を除く

□□□□ 操作方法などは

ＴＥＬ
ＴＥＬＴＥＬ
ＴＥＬ 050-3155-8055

エプソンインフォメーションセンター

受付時間 月～金 ９：００～１７：３０、土日祝 １０：００～１７：００

ＥＰＳＯＮ指定日を除く

携帯・PHS・ＩＰ電話からは TEL ０４２－５８５－８５８０

内  容

日 月 火 水 木 金 土

8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12

ＣＴＳ営業状況

(お問合せ・トナーキット受付)

休業 営業 営業 営業 営業 休業 休業
エプソンヘルプデスク

（機器の修理受付）

 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

ＣＴＳ営業状況

(お問合せ・トナーキット受付)

休業

休業 休業 休業

営業 営業

営業

エプソンヘルプデスク

（機器の修理受付）

営業 営業 営業 休業